INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANI
1 sr

ANIA

crevente
Evi-r‘E

WSratIC-44-

• 1

 r o TABELIONATO DE NOTAS

ienia-GO 09/Ô5(2018 	 s706249 *0026

Leonardo Silveira raupi

or Sul • Goiânia . GO
02)3223-1814

07688- Coneu em httn

r semelhança à 9551 	a de J
•

3 	RUA 115 - PC 1498 - Cad. F-41 LT192 / 1

0205180419165
Reconh
DA

obks
11/ 74085-325

"ucliclaltJgojus brfselo

E GOVERNO DE 	I

SUS  D
	E E 5STEACDROE TDAAR IsAA D 	E

 GoiAs
Hospital

Materno Infantil 	 TGivo.".0   440 	/   fil1 /44  I - A

VISTO 	tifo..

r ADITIVO EM 30 DE JUNHO DE 2018 CONTRATO N2  140-HMI 	DATA:_1213J  os'  1  -20 Ag
Pelo presente instrumento, de um lado, o INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH (doravante designado

"CONTRATANTE"), inscrito no CNPJ/MF sob o n° 11.858.570/0002-14, com sede Av. Perimetral, s/n, qd. 37, lote

14, sala 101, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020, representado neste ato pelo seu Superintendente,

Paulo Brito Bittencourt, Administrador e Advogado, portador do documento de identidade 0354215507

SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n2  457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, e, de outro lado,

BRZEZINSKI ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S (doravante designado "Contratado"), pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.2  04.992.216/0001-31, com sede â Rua 146, n2. 92, Setor Marista, Goiânia -

GO, CEP 74.170-090, representado neste ato por seu sócio, consoante contrato social em anexo, mediante

consenso que entre si mutuamente aceitam e outorgam, resolvem celebrar o presente V ADITIVO ao Contrato

de prestaCão de serviços de consultoria e assessoria administrativa e contenciosa, judicial e extrajudicial, em

prol do Hospital Materno Infantil, firmado em 01 de julho de 2016, nos seguintes termos:

Resolvem as partes aditar a cláusula "6.1", do prazo de vigência, para prorrogar o contrato por mais 12 (doze)

meses, tendo como termo final 30 de junho de 2019.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual

teor e forma e para o mesmo fim, na presença das testemunhas abaixo identificadas e assinadas, para que se

produzam seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia - GO, 30 de junho de 2018.

ÇÃO - IGH —toNTRATANTE

„ui:Lacei
Assessora  rldica
OAB/BA N' 27 970

BRZEZINSKI ADVOGADOS ASSOCIA OS S/S - CONTRATADO

Testemunhas:

1.

Nome:

CPF:

	 C.

Nome: gba..a.ia.&"~-W taSaStack

CPF:

	00000001